[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2012                                    г. Новоалтайск                                        № 925

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 30.12.2011 № 785 «О реализации краевой адресной инвестиционной программы на 2012 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить на 2012 год действие постановления Администрации города от 24.09.2009 № 2812 «Об утверждении Порядка осуществления в 2009-2011 годах инвестиций из бюджета городского округа города Новоалтайска в объекты муниципальной собственности, капитальное строительство которых велось ранее или начато с 01.01.2009».
2. Опубликовать постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         Б.К.Парадовский
О продлении действия постановления Администрации города Новоалтайска от 24.09.2009 № 2812